
                                                             

 

Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali                       

Ufficio per la Gestione attività Ospedale 

Veterinario Universitario Didattico O.V.U.D.                                                         

Via F. Delpino, 1 - 80137 NapolI                                                                          

PEC  uff.ovud.contratti-veterinaria@pec.unina. 

  

 Decreto n.  339/2024                                                                               Napoli, 28 Ottobre 2024 

 

SORTEGGIO/2024 

/DMVPA ID. Rischio F19_S 

Il DIRETTORE 

 

VISTO Lo Statuto dell’Università degli Studi di Napoli “Federico II” modificato con 

DR/2019/4763 del 22/11/2019 pubblicato sulla G.U. n.292 del 13/12/2019; 

 

VISTO Il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e la Trasparenza (PTPCT) di 

Ateneo 2024_2026, che prevede: “il controllo a campione dei certificati del casellario 

giudiziario e dei carichi pendenti da parte della procura della Repubblica 

competente”; 

 

VISTO             l’art. 2 comma 3 del Regolamento di Ateneo per la disciplina dei compiti e delle 

modalità di funzionamento degli organi dipartimentali e dell’Elezione del Direttore 

del Dipartimento DR/2016/507 del 22.02.2016; 

 

VISTO  l’art. 11 comma 4 del Regolamento di Funzionamento del Dipartimento di Medicina 

Veterinaria modificato con D.R. 2016/2736 DEL 07/09/2016; 

 

DECRETA 

L’indizione della procedura di sorteggio per il 5% delle dichiarazioni rese dai componenti delle 

Commissioni giudicatrici delle procedure concorsuali per le Borse di studio di ricerca e degli Assegni 

di ricerca espletate nell’anno 2024 di competenza dell’Ufficio dipartimentale per la Gestione attività 

Ospedale Veterinario Universitario Didattico O.V.U.D.  del Dipartimento di Medicina Veterinaria e 

Produzioni Animali, a partire dalla prima nomina di commissione avviata dal Luglio 2024, a valle 



                                                             

 

Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali                       

Ufficio per la Gestione attività Ospedale 

Veterinario Universitario Didattico O.V.U.D.                                                         

Via F. Delpino, 1 - 80137 NapolI                                                                          

PEC  uff.ovud.contratti-veterinaria@pec.unina. 

  

dell’acquisizione della dichiarazione sostitutiva, ai sensi del DPR n. 445/2000, sulla insussistenza 

delle condizioni ostative fissate all’art. 35bis, co.1, lett. a) del D.Lgs. n. 165/2001 s.m.i. 

In applicazione della sopracitata disposizione è contestualmente nominata la Commissione preposta 

alle operazioni di sorteggio: 

Dott.ssa Pipola  Stefania ,  in servizio presso l’Ufficio per la  Gestione attività Ospedale Veterinario 

Universitario Didattico O.V.U.D.   del Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali. 

 

Dott.ssa Vollano Lucia ,  in servizio presso l’Ufficio per la  Gestione attività Ospedale Veterinario 

Universitario Didattico O.V.U.D. del Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali 

 

Sig. Loffredo Emilio, in servizio presso il  Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali; 

 

Le operazioni di sorteggio si svolgeranno in presenza presso l’ufficio per la  Gestione attività 

Ospedale Veterinario Universitario Didattico del Dipartimento Via Delpino 1 Napoli,  il giorno 04 

novembre alle ore 10.00.  

Per assistere alla suddetta procedura è necessario prenotarsi inviando una mail entro le ore 13:00 

del giorno 31 ottobre 2024 al seguente indirizzo di posta elettronica: stefania.pipola@unina.it. 

 

Il presente Decreto verrà sottoposto per la ratifica al Consiglio del Dipartimento nella prossima 

riunione utile. 

 

                    

Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                F.to Prof. Aniello Anastasio 

 

 


